
VÝHODY PRODUKTU

– Účinná a ekologická dezinfekce bez chemických přípravků
– Nízký obsah rtuti
– Bez obsahu ozónu

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
UVC T8 30 W/ G13
UVC T8 LAMPS | Ultrafialové germicidní světelné zdroje

__

září 3, 2020, 08:47:13 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
UVC T8 30 W/ G13 Strana 1 z 3



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Jmenovitý výkon 30,00 W

Jmenovité napětí 96 V

Jmenovitý proud 0,37 A

Provozní napětí světelného zdroje 96 V

Proud světelného zdroje 0,37 A

Provozní frekvence 50…60 Hz

Fotometrické údaje

Vyzařovaný výkon 200…280 nm (UVC) 12.6 W

Rozměry & váha

Vnější baňka T8

Délka 893,0 mm

Průměr 25,5 mm

Průměr trubice 25,5 mm

Životnost

Životnost 10800 h

Další údaje o produktu

Patice G13

Obsah rtuti 2,5 mg

Vlastnosti

Stmívatelnost Ne

Provozní poloha hořáku Jakýkoli

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

září 3, 2020, 08:47:13 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
UVC T8 30 W/ G13 Strana 2 z 3



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Světelný zdroj vyzařuje ultrafialové světlo. Oči a pokožka by neměly být vystaveny přímému nebo odraženému ultrafialovému světlu z
důvodu rizika vážného zranění. Tento světelný zdroj je zařazen do skupiny nebezpečí 3 dle ANSI/IESNARP-27.3-96. Chraňte oči a kůži
pomocí oblečení, rukavic, neprůhledných materiálů a běžného okenního skla. Tento světelný zdroj by neměl být používán v aplikacích
všeobecného osvětlování.

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4058075502642 Sleeves
1

905 mm x 28 mm x 27 mm 136,00 g 0.68 dm³

4058075502659 Shipping carton box
25

930 mm x 151 mm x 149 mm 3789,00 g 20.92 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

září 3, 2020, 08:47:13 © 2020, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
UVC T8 30 W/ G13 Strana 3 z 3


